
,k * *
* *
* *
* *

FINANCOVÁNO EVROPSKOU UNIÍ
FOND PRO VNITŘNÍ BEZPEČNOST

* * *

projekt Vzdělávání policejních pyrotechniků ISF/8/03 je spolufinancován Evropskou uniíz Národního programu
Fondu pro vnitřní bezpečnost

jID: PCR94ETRpo98986

KUPNÍ SMLOUVA
Č. j. PYRO-612-104/ČJ-2018-9400KR

Článek l.
Smluvní strany

KupujIcF
Sídlo:
lČ:
DIČ:
ID datové schránky:
Zastoupený:
Příjemce faktury:
(kontaktní poštovní adresa)
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:
(dále jen ,,kupujIcí")

Prodávající
Sídlo:
lČ:
DIČ:
ID datové schránky:
Zastoupený:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:
(dále jen ,,prodávající")

(dále též ,,smluvní strany")

Česká republika - Ministerstvo vnitra
Nad Štolou 936/3, Praha 7
00007064
CZ00007064
283d744
plk. JUDr. Michal Dlouhý, Ph.D.
Policejní prezidium ČR, sekretariát FO PP ČR
Strojnická 27, 170 89 Praha 7
ČNB Praha 1
5504881/0710
kpt. Ing. Filip Št'astný
filip.stastny@pcr.cz
+420 603 837 349, +420 974 835 930

a

Tiskárna Ministerstva vnitra, p.o.
Bartůňkova 1159/4, 149 01 Praha 4
60498005
CZ62502034
48udtjq

ČNB
31622881/0710

l



* * ,k
* *
* *
* *

FINANCOVÁNO EVROPSKOU UNIÍ
FOND PRO VNITŘNÍ BEZPEČNOST

* * *

projekt Vzděláváni policejních pyrotechniků ISF/8/03 je spolufinancován Evropskou uniíz Národního programu
Fondu pro vnitřní bezpečnost

.

uzavírají

tuto kupní smlouvu uzavřenou v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník")

Článek ll.
Předmět smlouvy

Ill Touto kupní smlouvou (dále jen ,,smlouva") se prodávajícI v souladu se zadávací
dokumentací, závazně podanou nabídkou prodávajícího a v rozsahu specifikace
stanovené touto smlouvou a za podmínek v ní sjednaných zavazuje dodat kupujíchnu
vytištěná skripta, jejichž specifikace je uvedena v příloze č. 1, která je nedílnou součástí
této smlouvy, a převést na kupujÍcÍho vlastnické právo ke zboží a jeho přís|ušenstvÍ.

/2/ Zboží je specifikováno v příloze č. 1, která je nedílnou součásti této smlouvy.
/3/ Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka prodávajícího ze dne 26. 5. 2021, která

byla na základě zadávacího řízení vybrána jako ekonomicky nejvýhodnější.
/4/ KupujÍcÍ se zavazuje řádně a včas dodané zboží převzít a zaplatit sjednanou kupní cenu

způsobem a za podmínek stanovených touto smlouvou.

/5/ ProdávajÍcÍ se zavazuje předmět smlouvy realizovat v souladu s touto smlouvou a s
platnými právními předpisy a souvisejícími normami řádně a včas bez faktických a
právních vad.

/6/ Smlouva je uzavírána na základě rozhodnutí kupujícího o výběru nejvhodnější nabídky
v rámci realizace projektu ,,Vzdělávání policejních pyrotechniků ISF/8/03, registrační číslo
projektu 014V112008061", který je spolufinancován v rámci Národního programu Fondu
pro vnitřní bezpečnost.

Článek Ill.
Termín, místo a podmínky plnění

Ill KupujÍcÍ předá prodávajícímu podklady pro tisk elektronickou formou jako soubory pdf
nejpozději do 31. 5. 2021.

/2/ ProdávajÍcÍ zajistí výrobu skript ve zvláštním režimu volně nešiřitelných a přisně
zúčtovatelných výrobků.

/3/ Prodávající je povinen odevzdat zboží po předchozí dohodě v místě plnění nejpozději
však do 30. 6. 2021.

/4/ Místem plnění je Tiskárna Ministerstva vnitra, p. o., Bartůňkova 1159/4, 149 01 Praha 4.
/5/ Osobou, která zadává podklady pro tisk a schvaluje provedení tisku je

/6/ O předání zboží bude sepsán předávací protokol, který bude vyhotoven ve třech (3)
vyhotoveních, přičemž jedno (l) vyhotovení obdrží prodávající a dvě (2) vyhotovení
kupujÍcÍ. Zboží bude odevzdáno převzetím a potvrzením předávacího protokolu. Osobou
odpovědnou za převzetí zboží a oprávněnou k podpisu předávacího protokolu je

O termínu odevzdání zboží prodávající vyrozumí tuto oprávněnou osobu
alespoň dva (2) pracovní dny předem.

2



,k * *
* *
* *
* *

FINANCOVÁNO EVROPSKOU UNIÍ
FOND PRO VNITŘNÍ BEZPEČNOST

* ,k *

projekt Vzděláváni policejních pyrotechniků ISF/8/03 je spolufinancován Evropskou uniiz Národního programu
Fondu pro vnitřní bezpečnost

/7/ prodávajÍcÍ zajistí řádné předání a převzetí zboží i tím, že umožní kupujíchnu při převzetí
zboží provést ověření jeho shody s touto smlouvou, a to i v případě, že k dodání zboží
využije třetí osobu.

/8/ KupujÍcÍ je oprávněn odmítnout převzetí zboží, pokud nebude odevzdáno řádně v souladu
s touto smlouvou ve stanoveném provedení a o požadovaných vlastnostech. KupujÍcÍ
důvody odrrňtnutí písemně sdělí prodávajíchnu při převzetí zboží, pokud to bude možné,
nebo nejpozději do dvou (2) pracovních dnů ode dne kdy odmítl zboží převzít. Takové
plnění se považuje za podstatné porušení smlouvy ve smyslu ustanovení § 2106
občanského zákoníku.

/9/ V předávacím protokolu bude uveden seznam předávaných tiskovin a počet jejich kusů.

/10/ Vlastnické právo a nebezpečí škody na zboží přechází na kupujÍcÍho okamžikem jeho
převzetí.

Článek lV.
Kupní cena a platební podmínky

Ill Kupní cena je stanovena ve výši 246 730,00 KČ bez DPH, a ve výši 271 403,00 KČ VC. DPH
jako cena nejvýše přípustná (slovy: dvě stě sedmdesát jedna tisíc čtyři sta tři korun
českých) při sazbě DPH ve výši 10%.

/2/ Tato sjednaná kupní cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady spojené s koupí zboží,
včetně dopravy do místa plnění.

/3/ KupujÍcÍ neposkytuje prodávajÍcÍmu jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží nebo jakékoliv
jejich části.

/4/ Právo na úhradu ceny vzniká prodávajÍcÍmu po převzetí zboží oprávněným zástupcem
kupujÍcÍho a po podpisu předávacího protokolu oběma smluvními stranami.

/5/ Kupní cena bude zaplacena bezhotovostním převodem na účet prodávajÍcÍho, který je
uveden ve smlouvě, na základě daňového dokladu - faktury (dále jen ,,faktura") vystavené
prodávajícím do patnácti (15) kalendářních dnů od dne odevzdáni bezvadného zboží
kupujícknu. Nejpozději však musí být faktura vystavena do 30. 6. 2021.

/6/ Faktura musí splňovat požadavky stanovené českými právními předpisy, zejména
náležitosti faktury stanovené v § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve
znění pozdějších předpisů, a obchodní listiny dle § 435 občanského zákoníku. Kromě
těchto ná|ežitostí bude faktura obsahovat označení (faktura), číslo objednávky, označení
bankovního účtu prodávajÍcÍho, datum vystavení, název a sídlo prodávajícího, kupujícího
(Ministerstvo vnitra ČR, Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7) a příjemce faktury (policejní
prezidium ČR, sekretariát FO PP ČR, Strojnická 27, 170 89 Praha 7), a kontaktní
osobu pro příjem faktury:

cenu bez DPH, výši DPH a cenu včetně DPH.

/7/ Faktura bude vyhotovena ve dvou (2) výtiscích (l originál + 1 kopie). Společně s fakturou
dodá prodávajÍcÍ originál potvrzeného předávacího protokolu podepsaného odpovědnými
zástupci obou smluvních stran. Současně faktura musí obsahovat název a registrační
číslo projektu: ,,Vzdělávání policejních pyrotechniků ISF/8/03, registrační číslo
projektu 014V112008061".

/8/ Podrobná kalkulace kupní ceny je uvedena v příloze č. 1, která je nedIlnou součástí této
smlouvy.

3



,k * ,k
* *
* *
* *

FINANCOVÁNO EVROPSKOU UNIÍ
FOND PRO VNITŘNÍ BEZPEČNOST

* * *

projekt Vzděláváni policejnIch pyrotechniků ISF/8/03 je spolufinancován Evropskou uniíz Národního programu
Fondu pro vnitřní bezpečnost

./9/ Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů
ode dne prokazatelného doručení faktury příjemci faktury. Pokud bude faktura doručena
příjemci faktury mezi 15. 12. daného roku a 28. 2. nás|edujÍcÍho roku, bude splatnost
faktury automaticky prodloužena na šedesát (60) kalendářních dní. Připadne-li poslední
den lhůty splatnosti na den pracovního volna nebo pracovního klidu, pak je dnem splatnosti
nejbližší nás|edujÍcÍ pracovni den. Nebude-li faktura doručena na adresu příjemce faktury,
neběží lhůta splatnosti a kupující není v prodlení s placením.

/10/Kupní cena se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované částky
z bankovního účtu kupujÍcÍho. Pokud kupujIcí uplatní nárok na odstranění vady zboží
ve lhůtě splatnosti faktury, není povinen až do jejího odstranění uhradit cenu zboží.
Okamžikem odstranění vady začne běžet nová lhůta splatnosti v původní délce.

/] l/Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit bez zaplacení fakturu, která
neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou, budou-li tyto údaje uvedeny chybně
nebo není-li s fakturou dodán originál předávacího protokolu. Faktura se považuje
za vrácenou ve lhůtě splatnosti, je-li v této lhůtě odeslána, není nutné, aby byla v téže lhůtě
doručena prodávajicknu. prodávajÍcÍ je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu doplnit,
opravit nebo nově vyhotovit. V takovém případě není kupujÍcÍ v prodlení se zaplacením
ceny zboží. Okamžikem doručení náležitě doplněné, opravené nebo nově vyhotovené
faktury začne běžet nová lhůta splatnosti v původní délce splatnosti.

/l2/Zboži je určeno výhradně a zcela pro výkon působností v oblasti veřejné správy, ve které
se kupujÍcÍ nepovažuje za osobu povinnou k dani, a proto nelze na kupujícího aplikovat
přenesenou daňovou povinnost podle ustanovení § 92a a násl. zákona č. 235/2004 Sb.,
o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

Článek V.
Záruka na zboží

Ill prodávajÍcÍ garantuje, že zboží a jeho přís|ušenstvÍ bude mít vlastnosti, technické
a provozní parametry a funkcionality v souladu s požadavky kupujÍcÍho uvedenými
v zadávací dokumentaci, ve smlouvě a jejich přílohách.

/2/ ProdávajÍcÍ ručí za kvalitu zboží a poskytuje záruku na zboží na dobu 24 (dvacet čtyři)
měsíců ode dne jeho předání a po tuto dobu bude zajišt'ovat záruční servis.
Na přÍs|ušenství zboží kupující poskytne záruku po dobu 24 (dvacet čtyři) měsíců ode dne
jeho předání.

/3/ Vady zjevné při dodání zboží je kupující povinen sdělit prodávajíchnu při převzetí zboží,
vady skryté je kupujIcí povinen sdělit prodávajíchnu bez zbytečného odkladu po jejich
zjištění.

/4/ Reklamace vad musí být provedena písemně. Práva z vadného plnění se řídí příslušnými
ustanoveními občanského zákoníku.

/5/ KupujÍcÍ je povinen písemně oznámit vady zboží a uplatnit nároky z odpovědnosti za vady
zboží kdykoliv v záruční době. Pokud kupující uplatní nárok na odstranění vady zboží,
zavazuje se prodávajIcí tuto vadu bezplatně odstranit v dohodnuté lhůtě, nejpozději však
do třiceti (30) kalendářních dnů ode dne doručení písemného oznámení vady. V případě,
že nebude z objektivního důvodu možno reklamaci do třiceti (30) kalendářních dnů vyřídit,
může být tato lhůta po domluvě s kupujÍcÍm prodloužena o přiměřenou dobu.

4



,k * *
* *
* *
* *

FINANCOVÁNO EVROPSKOU UNIÍ
FOND PRO VNITŘNÍ BEZPEČNOST

* * *

projekt Vzdělávání policejních pyrotechniků ISF/8/03 je spolufinancován Evropskou uniíz Národního programu
Fondu pro vnitřní bezpečnost

.Článek VI.
Sankce

Ill V případě, že prodávající nedodrží dohodnutý termín doby plněni dle ČI. Ill. této smlouvy
nebo nedodrží termín odstranění reklamovaných vad dle ČI. V. této smlouvy, je povinen
kupujíchnu zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,5 % z celkové ceny nedodaného
či reklamovaného zboží včetně DPH za každý, byt' i započatý kalendářní den prodlení.

/2/ Pokud však nelze z důvodu neodevzdání, byt'i jen části zboží či příslušenství zboží, užívat
zboží, které již dříve prodávající dle této smlouvy kupujícímu odevzdal, je prodávajIcí
povinen uhradit kupujíchnu smluvní pokutu ve výši 0,5 % z kupní ceny uvedené v ČI. lV.
smlouvy včetně DPH za každý, byt' i započatý kalendářní den prodlení, ode dne kdy se
dostal do prodlení s odevzdáním zboží.

/3/ Pokud se kupujÍcÍ dostane do prodlení s úhradou faktury, je povinen zaplatit prodávajichnu
zákonný úrok z prodlení z dlužné částky za každý den prodlení.

/4/ Smluvní pokuta a úrok z prodleni jsou splatné do třiceti (30) kalendářních dnů ode dne,
kdy byla povinné straně doručena písemná výzva k jejich zaplacení.

/5/ Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok smluvních stran
na náhradu škody, ani povinnost prodávajÍcÍho řádně dodat zboží.

Článek VIl.
Odstoupení od smlouvy

Ill Od této smlouvy může kterákoliv smluvní strana odstoupit, byla-li smlouva porušena
podstatným způsobem nebo opakovaně druhou smluvní stranou.

/2/ Za podstatné porušení této smlouvy, zak|ádající právo kupujícího odstoupit od smlouvy,
je považováno zejména:

a. vadné plnění prodávajíckn, pokud zboží a jeho přís|ušenstvÍ nebude mít
vlastnosti, technické a provozní parametry a funkcionality dle požadavků
kupujÍcÍho uvedenými ve výzvě k podání nabídky a jejích přílohách a v této
smlouvě;

b. prodávajÍcÍ bude ve vÍce než deseti (10) denním prodlení s dodáním zboží
a jeho přÍs|ušenství nebo jeho části;

c. prodávajÍcÍ neodstraní řádně oznámené vady zboží ani v náhradním termínu,
který mu kupujÍcÍ stanovil v písemné formě, nebo vady nelze odstranit;

d. vůči majetku prodávajÍcÍho probíhá insolvenčnI řízeni, v němž bylo vydáno
rozhodnutí o úpadku;

e. prodávajÍcÍ vstoupí do likvidace.
/3/ Opakovaným porušením se rozumí porušeni téže povinnosti nejméně třikrát v době trvání

smlouvy.
/4/ Účinky odstoupení od smlouvy nastávají dnem, kdy je písemné odstoupení doručeno

druhé smluvní straně.
/5/ Odstoupením od smlouvy není dotčen nárok na zaplacení sjednaných smluvních pokut ani

nárok na náhradu vzniklé škody.

5



,k * *
* *
* *
* *

FINANCOVÁNO EVROPSKOU UNIÍ
FOND PRO VNITŘNÍ BEZPEČNOST

* * *

projekt Vzděláváni policejnich pyrotechniků ISF/8/03 je spolufinancován Evropskou uniiz Národního programu
Fondu pro vnitřní bezpečnost

.Článek VIII.
Povinnosti a ostatní ujednání smluvních stran

/]/ Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně změnu
údajů v či. l. této smlouvy.

/2/ ProdávajÍcÍ je povinen poskytnout součinnost při výkonu finanční kontroly dle § 2 písm. e)
zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých
zákonů, ve znění pozdějších předpisů, spolupůsobit při výkonu finanční kontroly
prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů poskytovateli
dotace a kontro|ním orgánům z EU nebo jiným oprávněným kontrolním orgánům, neboť'
tato zakázka je spolufinancována z veřejných zdrojů.

/3/ Smluvní strany se zavazují po dobu deseti let od konce účetního období, v němž došlo
k zaplaceni ceny zboží archivovat originá|ní vyhotovení smlouvy, včetně jejích dodatků,
originály účetních dokladů a dalších dokladů vztahujÍcÍch se k realizaci předmětu smlouvy
za účelem ověřování plnění povinností vyp|ývajících z podmínek Fondu pro vnitřní
bezpečnost a poskytovat požadované informace a dokumentaci zaměstnancům nebo
zmocněncům pověřených orgánů (Odboru fondů EU v oblasti vnitřních věcí Ministerstva
vnitra ČR, Ministerstva financí ČR, Evropské komise, Evropského účetního dvora,
Nejvyššího kontro|ního úřadu, přís|ušného finančního úřadu a dalších oprávněných orgánů
státní správy) a jsou povinny vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k provedení
kontroly, vztahujIcí se k plnění této smlouvy a poskytnout jim při provádění kontroly
součinnost.

/4/ ProdávajÍcÍ se zavazuje, že práva výše uvedených kontrolních institucí provádět audity,
kontroly a ověření se budou stejnou měrou vztahovat, a to za stejných podmínek a podle
stejných pravidel na jakéhokoli subdodavatele či jakoukoli jinou stranu, která má prospěch
z finančních prostředků poskytnutých v rámci této smlouvy.

/5/ Smluvní strany jsou povinny uvádět informaci o spolufinancování z národního programu
Fondu pro vnitřní bezpečnost ISF/2/03 (včetně použiti loga) při všech propagačních akcích
projektu, při realizaci projektu, při mediálni prezentaci projektu a na všech tištěných,
elektronických a audiovizuálních materiálech týkajIcIch se projektu. Všechny písemné
zprávy, písemné výstupy a prezentace budou opatřeny vizuální identitou projektů dle
Příručky pro žadatele a příjemce v rámci NP AMIF a ISF vydané Ministerstvem vnitra ČR
(www.mvcr.cz). prodávajÍcÍ prohlašuje, že ke dni nabytí účinnosti této smlouvy je s těmito
pravidly seznámen. V případě, že v průběhu plnění této smlouvy dojde ke změně těchto
pravidel, kupujÍcÍ bude o této skutečnosti prodávajÍcÍho informovat.

/6/ ProdávajÍcÍ je povinen zajistit, aby povinnosti výše uvedené ve vztahu k předmětu plnění
plnili také případní subdodavatelé podí|ejÍcÍ se na této zakázce.

/7/ Prodávající je povinen předkládat k proplacení pouze účetní doklady označené
názvem projektu a jeho registračním číslem takto: ,,Vzdělávání policejních
pyrotechniků ISF/8/03, registrační číslo projektu 014V112008061".

6



,k * ,k
* *
* *
* *

FINANCOVÁNO EVROPSKOU UNIÍ
FOND PRO VNITŘNÍ BEZPEČNOST

* * *

projekt Vzděláváni policejních pyrotechniků ISF/8/03 je spolufinancován Evropskou unií z Národního programu
Fondu pro vnitřní bezpečnost

Článek lX.
Kontroly a audity

Ill Smluvní strany umožní poskytovateli dotace (Ministerstvu vnitra ČR) či jiným příslušným
institucím (Ministerstvu financí aj.) ověřit realizaci projektu prostřednictvím přezkoumání
dokumentů nebo kontrol na místě plněni a v případě nutnosti provést kompletní audit na
základě podkladových materiálů k účtům, účetním dokladům a veškerým dalším dokladům
týkajIcIm se financování projektu. Tyto kontroly se mohou uskutečnit do 10 let po
uskutečnění závěrečné platby.

/2/ ProdávajÍcÍ se zavazuje poskytnout přiměřený přistup zástupcům kupujÍcÍho, zástupcům
evropské strany zastoupené Evropskou komisí, Evropským účetním dvorem, auditnímu
subjektu či jiným příslušným kontrolním orgánům oprávněným k výkonu kontroly do míst a
lokalit plnění smlouvy, a to včetně svých informačních systémů, a dále k dokumentům
a databázím týkajícím se technického a finančního řízení projektu a učinit veškeré kroky
pro usnadnění jejich práce. Přístup bude těmto zástupcům umožněn na základě zachováni
mlčenlivosti ve vztahu k třetím stranám. prodávajÍcÍ zajistí, aby dokumenty byly snadno
přístupné a uložené tak, aby přezkoumání usnadnily.

Článek X.
Závěrečná ustanoveni

Ill Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů.

/2/ Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažuji za obchodní
tajemství ve smyslu ustanovení § 2985 občanského zákoníku a udělují svoleni k jejich užití
a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

/3/ Kontaktní osoby smluvních stran uvedené v ČI. l a v ČI. Ill. jsou oprávněny k poskytováni
součinnosti dle této smlouvy, nejsou však jakkoli oprávněny či zmocněny ke sjednávání
změn nebo rozsahu této smlouvy.

/4/ Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména občanským zákoníkem.
Práva a povinnosti stran touto smlouvou výslovně neupravené se řídí českým právním
řádem dle příslušných právních předpisů.

/5/ Tato smlouva může být změněna pouze dohodou smluvních stran ve formě písemných
číslovaných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami.

/6/ Smluvní strany vylučují aplikaci ustanovení § 557 občanského zákoníku na tuto smlouvu.

/7/ Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací této smlouvy
budou řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před
příslušnými obecnými soudy České republiky.

/8/ prodávající bez předchozího výslovného písemného souhlasu kupujÍcÍho nepostoupí tuto
smlouvu, ani nepřevede jakákoliv práva či povinnosti vyp|ývajÍcÍ z této smlouvy
na jakoukoliv třetí osobu.

/9/ ProdávajÍcÍ bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a celého textu
této smlouvy, včetně ceny zboží a všech příloh na profilu zadavatele.

7



,k * ,k
* *
* *
* *

FINANCOVÁNO EVROPSKOU UNIÍ
FOND PRO VNITŘNÍ BEZPEČNOST

* ,k *

projekt Vzdělávání policejních pyrotechniků ISF/8/03 je spolufinancován Evropskou unií z Národního programu
Fondu pro vnitřní bezpečnost

.
/10/Tato smlouva je vyhotovena v čtyřech (4) stejnopisech, z nichž tři (3) obdrží kupující

a jeden (l) prodávající.
/lI/Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně,

že považuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré
skutečnosti, jež jsou pro uzavření této smlouvy rozhodujÍcÍ, na důkaz čehož připojují
smluvní strany k této smlouvě své podpisy.

/l2/Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1 - Cenová nabídka a specifikace předmětu
a podmínek plnění.

2 8. KVE 2021V Praze dne
za kupujÍcÍho

V P,aze dne L G

za prodávajícího

8



* * *
* *
* *
* *

FINANCOVÁNO EVROPSKOU UNIÍ
FOND PRO VNITŘNÍ BEZPEČNOST

* * *

projekt Vzděláváni policejnIch pyrotechniků ISF/8/03 je spolufinancován Evropskou uniíz Národního programu
Fondu pro vnitřní bezpečnost

Příloha č. l:
Specifikace předmětu a podmínek plnění

Podklady budou dodány v souboru pdf.
ofsetový tisk:
vnitřní listy papír:
vnitřní listy barevnost
obálka papír
obálka barevnost
obálka, úprava
vazba

ofset 90g/m'
4/4 CMYK
křída 250g/m'
4/0 CMYK
matné lamino 1/0
V2

Cenová nabídka prodávajícího ze dne 17. 3. 2021

název titulu rozsah náklad KČ KČ KČ
bez DPH DPH vC. DPH

Puškové granáty 152 stran 150 ks 53 730 5 373 59 103

Britská a americká
V V . . 180 stran 150 ks 63 700 6 370 70 070delostrelecka munice

Československá
V 220 stran 150 ks 78 000 7 800 85 800delostrelecka munice

Dělostřelecká munice
. . 144 stran 150 ks 51 300 5 130 56 430mad'arske výroby

celkem KČ 246 730 271 403

9


